
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 19
Pavlovičky

Č. 9 / 2022 05. 09. 2022 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: PhDr. Zita Chalupová, Jarmila Přerovská, Zdeněk Smyčka, Dušan Čáslava, RNDr. Kateřina
Mutinová, Ing. Aleš Opletal, Ing. Veronika Kochová, Božena Kürfurstová

Hosté: Jiří Bartík z Apoštolské církve, Bohdan Klímek

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
1. Tabulka s názvem ulice v Edisonově ulici
2. Kontejnery na kovy
3. Odtokové žlábky
4. Chodník v Pavlovické ulici
5. Pavlovické babí léto
6. Úklid STO

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

Usnesení:
Jiří Bartík z Apoštolské církve informoval o přípravě soutěží a her pro děti na Pavlovickém babím létě 18. 9.
2022.

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Zelené prostranství na rohu ulic Veverkovy a Chválkovické - Předáno
Hřiště v Lindnerově ulici - Vyřešené
Hlučící čerpadlo v ulici Na Zákopě - Vyřešené
Chodníky a živé ploty - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 3/2022 ze dne 07. 03. 2022: Estetizace: STO Veverkova x Chválkovická - Vyřešené
Zápis č. 3/2022 ze dne 07. 03. 2022: Panelová cesta podél trati na Šternberk - V realizaci
Zápis č. 3/2022 ze dne 07. 03. 2022: Chodník v Pavlovické ulici - Vyřešené
Zápis č. 3/2022 ze dne 07. 03. 2022: Chodník v ulici Čadově - Vyřešené
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Kanály v Lindnerově ulici - Vyřešené
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Oprava chodníku ve Chválkovické ulici - Vyřešené
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Kácení stromů - Vyřešené
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Investice v ZŚ v Gorkého ulici - Vyřešené
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: STO Edisonova - Vyřešené
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Odvoz odpadu - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Cyklostezky v Pavlovičkách - Vyřešené



Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Hřiště v Lindnerově ulici - Předáno
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Odstavená vozidla - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Lavička na hřišti v Kampelíkově ulici - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Ořez vrby v ulici Na Zákopě - Předáno
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Propadlý chodník v Pavlovické ulici - Před uzavřením
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Úklid hřiště v Lindnerově ulici - Předáno
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Odtokové žlábky v Pavlovické ulici - Předáno

05 Projednávané záležitosti

Usnesení:
1. Členové KMČ se shodli, že v Edisonově ulici by měla být tabulka s názvem ulice na obou koncích ulice. 
2. Ing. Jasinský z odboru městské zeleně a odpadového hospodářství informoval, že na některá stanoviště
tříděného odpadu budou umístěny kontejnery na kovy. V Pavlovičkách to bude STO na rohu ulic Na Zákopě a
Železniční. KMČ požádala o kontejner na kovy také na STO v Edisonově ulici.
3. Odtokové žlábky je třeba vyčistit také u autobusové zastávky Chválkovická - Epava ve směru do města.
4. Chodník v Pavlovické ulici v zatáčce před OC Bělidla je ve špatném stavu. Také zábradlí před domem
Pavlovická 102/20 je poničené. KMČ nechá chodník nacenit a zváží zařazení jeho opravy z chodníkové kapitoly
v roce 2023. Pokud bude cena nad možnosti KMČ, požádá o spolupráci odbor dopravy. U zábradlí zjistí, zda je
v takto frekventovaném dopravním úseku nutné, pokud ano, pořídí nové zábradlí z kapitoly estetizace.
5. Pavlovické babí léto se uskuteční v neděli 18. 9. 2022 od 14 do 18 hodin na hřišti v Lindnerově ulici. Děti se
mohou opět těšit na skákací hrad, obří skluzavku, projížďky na koních, šlapací káry, soutěže, hry a malování na
obličej. Občané budou o akci informováni obvyklými kanály.
V souvislosti s pořádáním akcí na hřišti požádají členové KMČ magistrát o vybudování elektrického rozvaděče
na hřišti, protože některé atrakce a také případný stánek s občerstvením elektřinu vyžadují a současné řešení je
do budoucna neúnosné.
6. U stanovišť tříděného odpadu v ulicích Lindnerova, Gorkého a Edisonova je velký nepořádek: kusy nábytku,
kartonové krabice, rozsypaný běžný odpad. KMČ požaduje uklizení všech STO a pravidelnou kontrolu ze strany
TSMO.

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Elektrický rozvaděč

KMČ žádá o vybudování elektrického rozvaděče na hřišti v Lindnerově ulici. Na hřišti se několikrát do roka
pořádají akce pro veřejnost, které vyžadují elektřinu. Současné řešení této situace je nevyhovující.

2 Úklid STO

KMČ požaduje úklid stanovišť tříděného odpadu v ulicích Lindnerova, Gorkého, Edisonova a následně
pravidelnou kontrolu a průběžný úklid všech STO v Pavlovičkách.

08 Obecné informace



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2022

Datum schválení zápisu: 09. 09. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
PhDr. Zita Chalupová

Zapsal/a:
PhDr. Zita Chalupová

Ověřil/a:
RNDr. Kateřina Mutinová


